ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2020 г.

	№ 105/643-4

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 16 июня 2020 г. № 103/639-4 О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  до дня голосования
На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  24 июня 2020 г. №187/2539-6 О внесении изменений в постановление
избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 №183/2485-6
 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»  территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 16 июня 2020 г. № 103/639-4 О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования следующие изменения:
«Определить режим работы участковых избирательных комиссий участков для голосования №№ 304-329 при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии (прилагается)».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№ 304-329.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

2

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 24 июня 2020 г. № 105/643-4

Режим работы
участковых избирательных комиссий при проведении голосования
по вопросу одобрения изменений  в Конституцию Российской Федерации  до дня голосования
При организации приема заявлений о голосовании вне помещения
	16-19 июня, 22-24 июня (рабочие дни)
	с 16.00 до 20.00

	30 июня  (рабочий день)
	с 15.00 до 17.00

	20, 21, 27, 28 июня  (выходные дни)
	с 10.00 до 14.00

При организации голосования в помещении для голосования
	 25.06. – 30.06
	с 08.00 до 20.00

При организации голосования на придомовых территориях,
на территориях общего пользования и в иных местах (город)*
	25, 26, 29 июня (рабочие дни)
	с 08 00 до 13.00
с 19.00 до 21.00

	30 июня  (рабочий день)
	с 08.00 до 13.00

	27, 28 июня  (выходные дни)
	с 15.00 до 18.00

При организации голосования в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (село)*
	25, 26, 29 июня (рабочие дни)
	с 08.00 до 13.00
с 19.00 до 21.00

	30 июня  (рабочий день)
	с 08.00 до 13.00

	27, 28 июня  (выходные дни)
	с 15.00 до 18.00

*-   Могут быть внесены коррективы